

VAMA Holding ApS

Havmosevej 17 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 73 20 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAMA Holding ApS Havmosevej 17 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 73 20 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pedersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	VEKA Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringi og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anparter, samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunkter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.350	-6.023
Driftsresultat	-11.350	-6.023
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-84.724	88.766
Andre finansielle indtægter	120.000	139.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.179	-25.038
Resultat før skat	-24.253	197.224
Skat af årets resultat	-13.354	-23.892
Ordinært resultat efter skat	-37.607	173.332
Årets resultat	-37.607	173.332
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.724	88.766
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	31.666
Disponeret fra overført resultat	-6.883	0
Disponeret i alt	-37.607	173.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	54.042	138.766
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.180.384	2.100.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	419.112	540.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653.538</u>	<u>2.779.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.653.538</u>	<u>2.779.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.090.192	2.050.192
Tilgodehavende selskabsskat	13.646	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.103.838</u>	<u>2.050.192</u>
Likvide beholdninger	42.235	1.342
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.146.073</u>	<u>2.051.534</u>
Aktiver i alt	<u>4.799.611</u>	<u>4.831.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.042	88.766
4 Overført resultat	3.317.586	3.324.469
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	3.455.628	3.546.135
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.338.833	1.274.259
Selskabsskat	0	5.892
Anden gæld	5.150	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.983	1.285.301
Gældsforpligtelser i alt	1.343.983	1.285.301
Passiver i alt	4.799.611	4.831.436

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.179	25.038
	<u>48.179</u>	<u>25.038</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	88.766	0
Resultatandel	-84.724	88.766
	<u>4.042</u>	<u>88.766</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.324.469	3.292.803
Årets overførte overskud eller underskud	-6.883	31.666
	<u>3.317.586</u>	<u>3.324.469</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-24 11:50:12Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-26 16:39:23Z

NEM ID 

Allan Pedersen

Direktør

På vegne af: VAMA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-517051271763

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-27 07:24:57Z

NEM ID 

Allan Pedersen

Dirigent

På vegne af: VAMA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-517051271763

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-27 07:24:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8MNQN-IE4FQ-XITYF-EV511-HGHSG-5WQNU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>